familiari , nomine Espasando Presbytero ipsius Scdis Thesaura-

rio , quem nos super hoc confirmavimus , Se dedimus illum lo-

cum per manu Episcopi , ut leneat usque ad suum obitum , &
teneat sine aliqua contradidione alterius Episcopi , si supervixe-

rit , Se non perdat in vita sua laborem suum , vel mercedcm
suam. Post mortcm vero ejus revertatur ad Sedem S. Mariae,

Se ad dominium Episcopi , vel fratrum qui ibi fuerint , cum
ómnibus apendiciis suis , de quibus supradidum est , & pos-

sideant in perpetuum. Qui autem contra hoc testamentum ve-

nerit ad irrumpendum , sive de nostris , sive de extrañéis, om-
ni maledidionc in praesenti vita repleatur , Se in futuro aeterna

poena damnetur. Insuper etiam ad partem Regis quinqué tálen-

la auri persolvat , Se cui calumniara inferrc prassumpserit , in

duplum restituat , Se quod conatus est faceré , nullatenus valeat.

Fada series testamenti sub Era MCXIV, Se quoddum VL idus

Septcmbris. Ego Urraca in hanc Cartulam testamenti manu mea

confirmo. Adephonsus Rex in hiac Scriptura manu mea conf.
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A<»nes Regina manu mea conf, Gelvira sóror Regís DoíTiiní

Adephonsi corf, Fref^enandus Flaipiz Armigcr Regís conf. Rtr-

ciArdus Palentinae Sedis Episcopus conf, Petrus Astoricense Se-

d's npiscopus conf, Petrus Ansqriz Comes conf. Martíno Adc-

pbonso Comes conf. Didacus Ansuríz conf. Fredenandus M»-
rdsterio S. Pelagü Abbas conf. Julianus Monasterio S. Facundi

Abbas conf, Ziii tesiis, Velliti tesíis, Dominicus testis,

Adtphonsus Dídaz notavir*

XXXL
FERBTNANBUS ABBAS SANCTI CLAUDII,
vindicato sibi dominio Monasterii ÓanCli Adriani

,
quod

propinqui ejus usurpaverant , tradit integré Ahbati

ejusdem Monasterii sub benediCtione Episcopi

Legiofiensis , sub hoc titulo :

TESTAMENTUM DE MONASTERIO
£and¡ Adriani

,
quod fecit Fredenandus Abbas.

Anno io8r,

S N nomine Dominí nostri Jesu Christí : Ego Fredenandus dicflus

Abbas cjuamvis indignus Monasterii Sanflorum Martirum CJau-
dii , Lupercii , & Viclorici quod est in suburbio Civitaiis Le»
gionensis , fació placirum vd relationem quam voló , ut in-

notcscat cunóHs íídelibus. Esc Monasteríuni in eadem Civitare

quod dicitur Sandí Adriani , quod etiam sirum esc inrtr Eccle-
siam Sanóle Marie & Sandi Michaelis , & Sandi Grisantis , cu-
jus posscssor cum fuissem aliquanto temporc jure hereditario,

feci de eo testamentum ad Stdem Sande Marie , quod in the-
sauro ejus cum aliis multis servatur. Pontea cum esseni multis